お客様各位        技 OGL18-002

平成 30年 1月吉日

株式会社 三桂製作所

営業本部 営業部

鋼製電線管附属品 GCE、GCC 製造中止のご連絡

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品カテゴリー グリップロックで販売させていただいておりました、鋼製電

線管附属品の一部製品を甚だ勝手ながら製造中止とさせていただきますので下記の通り

ご連絡申し上げます。

1．製造中止の製品 （鋼製薄鋼カップリング）

1）非防水ねじなし型カップリング GCE19～75

2）ねじ付き型カップリング    GCC19～75

2．製造中止時期

平成 30年 3月 21日をもって製造中止とし在庫がなくなり次第販売できなくなります。

3．製造中止の理由

 原管材料の入手が困難となり販売継続が不可能になったため。

４．まとめ

 貴社には GCE, GCC をご採用頂いておりますことに感謝申し上げますとともに製造中

止によってご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

 ダイカスト製品並びに上記以外の鋼製電線管附属品につきましては変わらず販売いたし

ますので重ね重ねご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

ＣＴＣねじ